
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/343/24 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Powiatu Łęczyckiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 242 426,90 zł w tym wydatki majątkowe zwiększyć 

o kwotę 242 426,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 242 426,90 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 242 426,90 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 

6 785 549,37 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

6 785 549,37 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

Sławomir Biniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 7933



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/343/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 4 807 448,00    888 205,00    888 205,00    0,00    888 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 919 243,00    3 919 243,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 156 968,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    156 968,90    156 968,90    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 964 416,90    888 205,00    888 205,00    0,00    888 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 076 211,90    4 076 211,90    0,00    0,00    0,00    

 60014  
Drogi 

publiczne 

powiatow

e 

przed zmianą 4 653 563,00    734 320,00    734 320,00    0,00    734 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 919 243,00    3 919 243,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 156 968,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    156 968,90    156 968,90    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 810 531,90    734 320,00    734 320,00    0,00    734 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 076 211,90    4 076 211,90    0,00    0,00    0,00    

851   
Ochrona 

zdrowia 

przed zmianą 5 479 830,86    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 475 830,86    5 475 830,86    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 263,00    29 263,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 509 093,86    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 505 093,86    5 505 093,86    0,00    0,00    0,00    

 85111  Szpitale 

ogólne 

przed zmianą 5 475 830,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 475 830,86    5 475 830,86    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 263,00    29 263,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 505 093,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 505 093,86    5 505 093,86    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 311 293,00    2 911 293,00    2 742 506,00    2 368 490,64    374 015,36    167 000,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 56 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 195,00    56 195,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 367 488,00    2 911 293,00    2 742 506,00    2 368 490,64    374 015,36    167 000,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    456 195,00    456 195,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  
Pozostała 

działalnoś

ć 

przed zmianą 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 56 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 195,00    56 195,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 456 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    456 195,00    456 195,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 126 832,27    87 594 621,44    83 496 340,00    67 139 303,26    16 357 036,74    1 353 245,32    2 289 250,40    425 785,72    0,00    30 000,00    12 532 210,83    12 532 210,83    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 242 426,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    242 426,90    242 426,90    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 100 369 259,17    87 594 621,44    83 496 340,00    67 139 303,26    16 357 036,74    1 353 245,32    2 289 250,40    425 785,72    0,00    30 000,00    12 774 637,73    12 774 637,73    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7933



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/343/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 919 243,00 156 968,90 4 076 211,90 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 919 243,00 156 968,90 4 076 211,90 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 156 968,90 156 968,90 

   
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy. 

Budowa drogi dla pieszych przy drodze powiatowej nr 2523E w miejscowościach 

Świnice Warckie i Kraski 
0,00 156 968,90 156 968,90 

851   Ochrona zdrowia 5 475 830,86 29 263,00 5 505 093,86 

 85111  Szpitale ogólne 5 475 830,86 29 263,00 5 505 093,86 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 29 263,00 29 263,00 

   Zakup systemu sterylizującego na potrzeby ZOZ w Łęczycy 0,00 29 263,00 29 263,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00 56 195,00 456 195,00 

 85395  Pozostała działalność 400 000,00 56 195,00 456 195,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 56 195,00 456 195,00 

   

Likwidacja barier transportowych-zakup samochodu osobowego zwanego 

mikrobusem, wyposażonego w windę, podjazd lub inne urządzenia dostosowujące 

pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych, który w wersji standardowej jest 

samochodem 9-cio osobowym dla Domu Pomocy Społecznej w Łęczycy 

200 000,00 28 097,50 228 097,50 

   

Likwidacja barier transportowych-zakup samochodu osobowego zwanego 

mikrobusem, wyposażonego w windę, podjazd lub inne urządzenia dostosowujące 

pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych, który w wersji standardowej jest 

samochodem 9-cio osobowym dla Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie 

200 000,00 28 097,50 228 097,50 

Razem 12 532 210,83 242 426,90 12 774 637,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7933



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/343/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 543 122,47 242 426,90 6 785 549,37 

Razem:  6 661 268,93 242 426,90  6 903 695,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7933



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/343/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść ogółem dotacje 
z tego: 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

600  Transport i łączność  156 968,90    156 968,90 

 60014 
Drogi publiczne powiatowe (dotacja na zadanie 

inwestycyjne realizowane przez Gminę Świnice 

Warckie) 

przed zmianą 0,00   przed zmianą 0,00 

zmiana 156 968,90   zmiana 156 968,90 

po zmianie 156 968,90   po zmianie 156 968,90 

851  Ochrona zdrowia  29 263,00    29 263,00 

 85111 
Szpitale ogólne (dotacja na zadanie inwestycyjne 

realizowane przez ZOZ w Łęczycy) 

przed zmianą 0,00   przed zmianą 0,00 

zmiana 29 263,00   zmiana 29 263,00 

po zmianie 29 263,00   po zmianie 29 263,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  10 500,00    10 500,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu 

Kutnowskiego z przeznaczeniem dla WTZ) 
 

10 500,00    10 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  75 000,00    75 000,00 

 92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca)  75 000,00    75 000,00 

OGÓŁEM  271 731,90    271 731,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7933


		2024-10-10T12:07:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




